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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MARZO 2021

Mes y afio

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA -DIAJ-

CON ANTICIPO

COSTOS

LIQUIDACION
DIAS AUT

No. |  PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS CoTATA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
AALE NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA s WiATICOS

OTROS DEPI COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
GASTOS BOLETO [of ry

Q. INT! FIN-
CONEXOS Q. AEREC Q. FOR-25 Q.

0.00}
0.00
0.00
0.00]

0.00

0.00
0.00]
0.00]

0.00

0.00]

0.00]
0.00|

TOTAL Q. 0.00,

Lic. José Rodrigo Blanco Montiifar

Analista de Ejecucion Presupuestaria E
: Y encuT subdirecelon de Fiseucion Presuaesiaria y A
Subdireccion de Ejecucion Presupuestarnia gLl o ]
y Normatividad / DAFI ®inisterio de Fdugag Vo.Bo.
Nombre, firiindsipedd gude clibucacion Nombre, firma y sello de quien revisa

“NOTA: Cada Unidad Ejecutora es ia Unica responsable del contenido integro de |a informacion enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccion de Administracion Financiera -DAFI- la publicacion de la misma, sin realizarle modificacion alguna.”
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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MARZO 2021
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA -DIAJ-
SIN ANTICIPO
cosTos
LIQUIDACION
CUOTADIARIA | DIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS CONEXOS i
ESTABLECIDA NOMBRAMENTG GASTOS DE VIATICOS
oTROS Dias COMPROBADOS EN | 0\ 16 1o7AL Q

BOLETO COMPROBADOS INTEGRACION FIN- -

GABTOS AEREO Q FOR-25 Q.

CONEXOS Q. 5 4

ACOMPANAMIENTO A LA
VERIFICACION DE LA
DISTRIBUCION DEL PERSONAL DE SE LOGRO VERIFICAR ALGUNAS
ACUERDO A SUS PUESTOS DE | RECOMENDACIONES EFECTUADAS POR LA

1_|ALEJANDRO LINARES RETALHULEU TRABAJO DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA 420.00 0.5 0.00 0.00 05 210.00 210.00
0.00|
0.00f
0.00
0.00]
0.00
0.00,
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00]
TOTAL Q. 210.00

Li. José 0 Blanco Montii

Analista de Ejecucion Presupuestaria
 yAsistencia Técnica oy i veBe  [icda
Norfwbdirecopode Breauin Presapuestaria LICNemiR0tsa ) bdo st e toreaa Rrver ;
y Normatividad / DAFI &t Deplo. de £jecusiin Presupuestana y Asistencia Teomica

Ministerio de Educacion

:dweccmnu;_ | Upuestaria y Normatividad/DAf|
Ministerio de Educacidn

“NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la nica responsable del contenido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcion especifica y limitativa de la Direccion de Administracion Financiera -DAFI- la publicacion de la misma, sin realizarle modificacion alguna.”
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